תאריך הישיבה: י"ד בתמוז התשע"ט (17.7.2019)

בשם המערער: עו"ד דודו נטורה

בשם המשיבה: עו"ד טל (אדיר) כהן
בשם שירות המבחן לנוער: גב' טלי סמואל

פסק-דין

1. המערער הורשע בעבירה של אינוס במצב המונע התנגדות באלימות תוך גרימת חבלות ויחד עם אחר לפי סעיפים 345(ב)(3) ו-345(ב)(5) בנסיבות סעיף 345(א)(4) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. תיאור פורמלי זה משקף אך באופן חלקי את אופיים הקשה של המעשים שבהם הורשע המערער בעת שהיה קטיבן 16, אשר הוזמן לדירה על-ידי חבר שהציע לו לקיים יחסי מין עם בחורה שאינו מכיר (למעשה לא בלשון נקיה זו), ללא תשלום.